
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 27/2016

TIPO DESTA LICITAÇÃO MENOR PREÇO

A Prefeitura Municipal de Rondonópolis-MT, localizada à Avenida Duque de Caxias, n.º 526, Bairro Vila Aurora, torna
público para conhecimento dos interessados que por ordem do Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Rondonópolis-MT., que
através de sua Comissão Permanente de Licitação, realizará a tomada de preços em epígrafe às 13:00 horas do dia 08
(oito) de novembro de 2016, na sala de Licitações da Secretaria Municipal de Administração, a abertura dos envelopes n.ºs
01 e 02, contendo os Documentos de Habilitação e Proposta Comercial, respectivamente, para a aquisição do seguinte
objeto: Contratação de Empresa Especializada de Engenharia, para Executar a Seguinte Obra: Construção de Muro e
Confecção de Grades para Atender ao Centro Municipal de Educação Infantil Maria Severino, Localizada na Rua 14,
Quadra 21, Bairro Sitio Farias, Município de Rondonópolis - MT”, Conforme Projeto Básico Encaminhado pela Secretaria
Municipal de Educação  Anexo ao Edital. Os interessados poderão retirar a pasta contendo o edital completo, na sede da
Prefeitura Municipal de Rondonópolis-MT., no endereço acima citado, no horário das 13:00 às 18:00 horas, mediante
apresentação de CD-ROM ou PEN DRIVE, retirar no site www.rondonopolis.mt.gov.br, ou solicitar através do e-mail
licitacaorondonopolis@hotmail.com.

Rondonópolis-MT, 20 de outubro de 2016

LEANDRO JUNQUEIRA DE PÁDUA ARDUINI

Presidente da C.P. Licitação

RESULTADO DE HABILITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 25/2016

A Prefeitura Municipal de Rondonópolis-MT, torna público a todos interessados, que em Licitação na Modalidade de
Tomada de Preço  nº 25/2016, tendo como objeto “Contratação de Empresa para Execução de Projeto de Trabalho Técnico
Social - PTTS no Empreendimento Residencial Magnólia Angélica de Araújo Município de Rondonópolis - MT, no Âmbito do
Programa Minha Casa Minha Vida”, que após a análise detalhada da documentação apresentada pelas empresas
participante, a comissão de licitação julgou habilitados os seguintes licitantes: - Leão e Ferreira da Silva Ltda; - Almeida e
Peres Ltda - ME. A Comissão de Licitação informa aos representantes das empresas supracitadas, que transcorrido o
prazo recursal, proceder-se-á abertura dos envelopes contendo a proposta comercial das empresas habilitadas no dia
31/10/2016, às 16:00 horas, no mesmo local da abertura, no caso de recurso administrativo o dia da abertura ficará
suspenso e ao final do recurso será publicado a nova data de abertura das propostas.

Rondonópolis-MT, 20 de outubro de 2016

LEANDRO JUNQUEIRA DE PÁDUA ARDUINI

Presidente da Comissão de Licitação

Publicar-65-3644-4382

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4703dea0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T02:19:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




